

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) № 0804/20-ТМ

Кошторисна вартість 119,537 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04223 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 4,374 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Прокладання траси									
1	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,02	<u>63859,96</u> 10551,45	<u>2789,01</u> 675,89	1277	211	<u>56</u> 14	<u>107,5800</u> 6,9058	<u>2,15</u> 0,14
2	С113-139	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	2	<u>119,34</u> -	<u>-</u> -	239	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ26-7-1	Ізоляція трубопроводів діаметром до 76 мм матами зі скляного штапельного волокна, матами з супертонкого скляного волокна, полотнами з БСТВ, матами звукопоглинаючими, товщина ізоляційного шару 40 мм	10 м	0,2	<u>590,37</u> 385,15	<u>92,51</u> 30,85	118	77	<u>19</u> 6	<u>4,0800</u> 0,3192	<u>0,82</u> 0,06
4	С114-13-У варіант 1	Мати мінераловатні Техноніколь, товщина 40 мм	м3	0,07	<u>3074,23</u> -	<u>-</u> -	215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ26-16-1	Покриття поверхні ізоляції трубопроводів	10 м	0,2	<u>1293,55</u>	<u>142,62</u>	259	225	<u>29</u>	<u>11,4500</u>	<u>2,29</u>

		діаметром до 76 мм виробами з оцинкованої сталі, товщина ізоляційного шару 40 мм			1123,02	47,56			10	0,4921	0,1
6	C111-1797	Сталь листова оцинкована, товщина листа 0,45 мм	т	0,0042396	31724,04	-	134	-	-	-	-
7	KB24-10-4	Прокладання гнучкої попередньо ізольованої труби AustroPUR Double 200 мм – 63х5,8	1000м	0,02	285434,65	140133,66	5709	2878	2803	1444,8000	28,9
					143887,63	20356,45			407	206,2949	4,13
8	C113-1608	Прохід крізь стіну AustroPUR для ізольованої труби DA200	шт	4	2506,13	-	10025	-	-	-	-
9	C113-1608	Прямий ізоляційний комплект AustroISOL для труби з зовнішнім кожухом 200мм DA200	шт	2	6382,14	-	12764	-	-	-	-
10	C113-1505	Труби AustroPUR 2-63х5,8 мм, зовнішній кожух 200 мм	м	20	4347,87	-	86957	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					117697	3391	2907		34,16
									437		4,43
		Разом будівельні роботи, грн.					117697				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111399				
		всього заробітна плата, грн.					3828				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1840				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					3,64				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					546				
		Всього будівельні роботи, грн.					119537				

		Всього по розділу 1					119537				
		Разом прямі витрати по кошторису					117697	3391	2907		34,16
									437		4,43
		Разом будівельні роботи, грн.					117697				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					111399				
		всього заробітна плата, грн.					3828				
		Загальноновиробничі витрати, грн.					1840				
		трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.					3,64				
		заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.					546				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					119537				

		- - - - -					
		-					
		Всього по кошторису	119537				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	42,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	4374				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____Іванович О.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]